

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ

S. Sayısı : 73

İnönü Üniversitesinin 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Mali Yılları Kesinhesap Kanun Tasarıları ile Bu Yıllara Ait Genel Uygunluk Bildirimlerinin Sunulduğuna İlişkin Sayıştay Başkanlığı Tezkereleri ve Sayıştay Komisyonu Raporu (1/419, 3/186; 1/420, 3/187; 1/421, 3/370; 1/422, 3/371; 1/423, 3.372; 1/424, 3/188)

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : 101-549/03546

15.4.1980

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulması Bakanlar Kurulunca 9.4.1980 tarihinde kararlaştırılan «İnönü Üniversitesi Rektörlüğünün 1977 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cetveller ekli olarak gönderilmiştir.

Gereğinin yapılmasını müsaadelerine arz ederim.

Süleyman Demirel

Başbakan

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 1977 BÜTÇE YILI KESİNHEŞAP KANUN GEREKÇESİ

Muhasebe-i Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1977 Bütçe yılı İnönü Üniversitesi Kesinhesap Kanun Tasarısı, Anayasa ve Muhasebe-i Umumiye Kanunları ile belli edilen süreden önce Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

1. ÖDENEK DURUMU :

1977 yılı Bütçesi ile Bütçe Yılı başında (A) işaretli cetvelde toplam olarak (32 780 000) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutardan 2067 sayılı 1977 yılı bütçe kanununda öngörülen % 6 kesintiler tutarı (1 966 800) lira düşülmüş, ayrıca Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığı Bütçesinden aktarılan (17 450 000) liranın eklenmesiyle yılın genel ödenek toplamı (48 263 200) liraya yükselmiştir.

2. GİDER DURUMU :

1977 Mali yılı içinde (Mahsup devresinde dahil) yılın genel harcamaları (30 296 621) liradır.

3. YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1977 yılı ödenek toplamı (48 263 200) lirayı bulmuştur. Bu miktardan yılı içinde harcanan (30 296 621) liranın düşülmesi suretiyle (17 966 579) liralık ödenek yok edilmiştir.

4. GELİR DURUMU :

1977 yılı bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi (7 000) lirası normal kaynaklardan (32 773 000) lirası da özel kaynaklardan olmak üzere (32 780 000) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (14 686) lira, özel kaynaklardan da (39 014 634) lira tahsil edilerek yılın tahsiller toplamı (39 029 320) liradır. Tahmine göre gerçekleşme normal gelirlerde % 100'e özel gelirlerde de % 100 dür.

5. GELİR GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1977 malî yılı gelir tahsilleri toplamı (39 029 320) liradır.

(A) cetvelinde gösterildiği üzere harcama toplamı da (30 296 621) liradır.

Yukarıda gösterilen gelir tahsilleri ile harcamalar arasındaki farkı teşkil eden (8 732 699) lira gelir fazlası olarak kalmıştır. Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1977 malî yılı kesinhesap kanunu ilişik olarak sunulmuştur.

T. C.

Sayıştay

Sayı : 58756/3099

20.9.1982

Danışma Meclisi Başkanlığına

İnönü Üniversitesinin 1977 Bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

H. Cahit Eren
Sayıştay Başkanı

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. 25.3.1975 tarih ve 1872 sayılı Kanunla kurulan ve 1977 yılında katma bütçe haline getirilen İnönü Üniversitesinin Anayasa ve Muhasebe Umumiye Kanunu hükümlerince bir nüshası Sayıştaya gönderilen 1977 bütçe yılı kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanmış olan sayman hesabıyla karşılaştırılmıştır.

2. 1050 sayılı Muhasebe Umumiye Kanununun 118 inci maddesi hükmü delaletiyle aynı Kanun 103 üncü maddesi hükmü uyarınca kesin hesaba bağlanan gider izahnamesinde, sadece ödenek, gider ve yokedilecek ödenek miktarları yazılmakla yetinilmiştir.

Oysa, özellikle 1973 yılından başlayarak yürürlüğe konulan program bütçe sisteminde gider izahnamelelerinin, bütçe gerekçelerindeki şekil ve esaslara mütenazır ve ayrıntılı olarak hizmetin önemini, gelişimini ve hedeflerini, hedeflere ulaşıp ulaşılmadığını, ulaşılamamışsa bunun nedenlerini ve ödeneklerin kullanımını gösterecek biçimde hazırlanması gerekmektedir.

Bu itibarla, gider izahnamesi yetersiz bulunmuştur.

3. 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi hükmüne aykırı olarak, kesin hesabın düzenlendiği tarihe kadar kesinleşmiş ilâma dayalı bir borç bulunmadığı gerekçesiyle, Sayıştay ilâmlarının infaz derecesini gösterir cetvelin kesinhesaba bağlanmadığı anlaşılmıştır.

Kesinleşmiş ilâma dayalı bir borç bulunmaması, söz konusu cetvelin kesinhesaba bağlanmamasına gerekçe teşkil edemeyeceğinden, anılan cetvelin kesinhesaba bağlanarak, ilâma dayalı bir borç bulunmadığının bu cetvel üzerinde açıklanması gerekirdi.

4. Yukarıdaki maddelerde yazılı açıklamalar göz önünde bulundurulmak suretiyle kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur.

28.6.1982

Birinci Başkan <i>H. Cahit Eren</i>	3 üncü Daire Başkanı <i>Osman Çebi</i>	4 üncü Daire Başkanı <i>Servet Köksal</i>
7 nci Daire Başkanı Mesut Tozan Sihhi izinli	8 inci Daire Başkanı <i>Muzaffer Şakarcan</i>	5 inci Daire Başkanı <i>Ferda Yazgaç</i>
2 nci Daire Başkanı <i>Halil Kırçalı</i>	6 ncı Daire Başkanı <i>A. Mithat Testereci</i>	1 inci Daire Başkanı <i>Semiha Denizdöven</i>
Üye <i>İlham Gövsa</i>	Üye <i>M. Hulûsi Koç</i>	Üye <i>Sena Aral</i>
Üye <i>M. Kemal Ersun</i>	Üye Behiç Erdem İzinli	Üye Fikret Uludamar İzinli
Üye <i>Yaşar Aydın</i>	Üye <i>A. İlhan Oğuz</i>	Üye Mehmet Kâmiloğlu Görevli
Üye <i>Sezai Ekinci</i>	Üye <i>Fikri Çözgener</i>	Üye <i>Oktay Gökdeniz</i>
Üye <i>Oktay Aslan</i>	Üye <i>Doğan Ulusoy</i>	Üye <i>İlhan Gener</i>
Üye <i>Mehmet Olgun</i>	Üye <i>Osman Büyükyılmaz</i>	Üye <i>M. Halit Öztunalı</i>
Üye <i>Sabahattin Benlikol</i>	Üye <i>Özcan Saygun</i>	Üye <i>Tülay Demirkan</i>
Üye Ertan Dalgıç İzinli	Üye Turhan Kartal İmzada bulunamadı	Üye <i>Asaf Gökcalpay</i>
Üye <i>Emin Utaş</i>	Üye <i>H. Kaya Urgan</i>	Üye O. Zeki Tansı İzinli
Üye <i>Necdet Güvenç</i>	Üye <i>Yaşar Özbek</i>	Üye <i>Ömer Faruk Çulhacı</i>
Üye <i>Selahattin Güntaş</i>	Üye <i>Mehmet Aydoğdu</i>	Savcı Vekili <i>Hikmet Erdoğan</i>

T. C.

Başbakanlık

15.4.1980

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : 101-551/03548

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulması Bakanlar Kurulunca 9.4.1980 tarihinde kararlaştırılan «İnönü Üniversitesi Rektörlüğünün 1978 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve gerekçesi ile bağlı cetveller ekli olarak gönderilmiştir.

Gereğinin yapılmasını müsaadelerine arz ederim.

Süleyman Demirel

Başbakan

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 1978 BÜTÇE YILI KESİNHEKAP KANUN GEREKÇESİ

Muhasebe-i Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1978 Bütçe yılı İnönü Üniversitesi Kesinhesap Kanun Tasarısı, Anayasa ve Muhasebe-i Umumiye Kanunları ile belli edilen süreden önce Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

1. ÖDENEK DURUMU :

1978 yılı bütçesi ile bütçe yılı başında (A) işaretli cetvelde toplam olarak (34 159 000) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutardan 2143 sayılı 1978 yılı Bütçe Kanununda öngörülen % 5 kesintiler tutarı (1 707 950) lira düşülmüş, ayrıca Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığı Bütçesinden aktarılan (3 422 725) liranın eklenmesiyle yılı genel ödenek toplamı (35 873 775) liraya yükselmiştir.

2. GİDER DURUMU :

1978 malî yılı içinde (Mahsup devresi de dahil) yılın genel harcamaları (27 938 308) liradır.

3. YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1978 yılı ödenek toplamı (35 873 775) lirayı bulmuştur. Bu miktardan yılı içinde harcanan (27 938 308) liranın düşülmesi suretiyle (7 935 467) liralık ödenek yok edilmiştir.

4. GELİR DURUMU :

1978 yılı bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi (8 000) lirası normal kaynaklardan (34 151 000) lirası da özel kaynaklardan olmak üzere (34 159 000) liralık gelir tahmini yapılmıştır. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (185 210) lira, özel kaynaklardan da (25 701 535) lira tahsil edilerek yılın tahsiller toplamı (25 886 745) liradır. Tahmine göre gerçekleşme normal gelirlerde % 1 000, özel gelirlerde % 80 dir.

5. GELİR GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) Cetvelinde gösterildiği üzere 1978 malî yılı gelir tahsilleri toplamı (25 886 745) liradır.

(A) Cetvelinde gösterildiği üzere harcama toplamı da (27 938 308) liradır.

Yukarıda gösterilen gelir tahsilleri ile harcamalar arasındaki farkı teşkil eden (2 051 563) lira gider fazlasıdır.

Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1978 malî yılı Kesinhesap Kanunu tasarısı ilişik olarak sunulmuştur.

T. C.
Sayıştay Başkanlığı
Sayı : 59157/3119

22.9.1982

Danışma Meclisi Başkanlığına

İnönü Üniversitesinin 1978 Bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

H. Cahit Eren
Sayıştay Başkanı

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunu hükümlerince bir nüshası Sayıştaya gönderilen İnönü Üniversitesi 1978 bütçe yılı kesinhesabı, sayıştayca incelenip yargılanmış olan sayman hesabıyla karşılaştırılmıştır.

2. Kesinhesapta gösterilen gelir tahsilâtı, Sayıştayca saptanan miktara göre 8 732 699 lira noksan bulunmaktadır.

Bağlı cetvellerde gösterilerek sebebi açıklanan bu fark, Kesinhesap Kanun Tasarısının gelire ilişkin 2 nci ve gelir-gider dengesine ilişkin 3 üncü maddesini etkilediğinden, anılan maddelerin buna göre düzeltilmesi gerekmektedir.

3. 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 118 inci maddesi hükmü delaletiyle aynı Kanunun 103 üncü maddesi hükmü uyarınca kesinhesaba bağlanan gider izahnamesinde, sadece ödenek, gider ve yok edilecek ödenek miktarları yazılmakla yetinilmiştir.

Oysa, özellikle 1973 yılından başlayarak yürürlüğe konulan program bütçe sisteminde gider izahnamelelerinin, bütçe gerekçelerindeki şekil ve esaslara mütenazır ve ayrıntılı olarak hizmetin önemini, gelişimini ve hedeflerini, hedeflere ulaşıp ulaşılamadığını, ulaşılamamışsa bunun nedenlerini ve ödeneklerin kullanımını gösterecek biçimde hazırlanması gerekmektedir.

Bu itibarla, gider izahnamesi yetersiz bulunmuştur.

4. 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi hükmüne aykırı olarak, kesinhesabın düzenlendiği tarihe kadar kesinleşmiş ilama dayalı bir borç bulunmadığı gerekçesiyle, Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösterir cetvelin kesinhesaba bağlanmadığı anlaşılmıştır.

Kesinleşmiş ilama dayalı bir borç bulunmaması, söz konusu cetvelin kesinhesaba bağlanmamasına gerekçe teşkil edemeyeceğinden, anılan cetvelin kesinhesaba bağlanarak, ilama dayalı bir borç bulunmadığının bu cetvel üzerinde açıklanması gerekirdi.

5. Yukarıdaki maddelerde ve bağlı cedvellerde yazılı açıklamalar göz önünde bulundurulmak suretiyle kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur. 28.6.1982

Birinci Başkan
H. Cahit Eren

2. Daire Başkanı
Osman Çebi

4. Daire Başkanı
Servet Köksal

7 nci Daire Başkanı
Mesut Tozan
Sıhhi izinli

8. Daire Başkanı
Muzaffer Şakarcan

5. Daire Başkanı
Ferda Yazgaç

2 nci Daire Başkanı
Halil Kırçalı

6. Daire Başkanı
A. Müthat Testereci

1. Daire Başkanı
Semiha Denizdöven

Üye
İlham Gövsa

Üye
M. Hulûsi Koç

Üye
Sena Aral

Üye
M. Kemal Ersun

Üye
Yaşar Aydın

Üye
Sezai Ekinci

Üye
Oktay Aslan

Üye
Mehmet Olgun

Üye
Sabahattin Benlikol

Üye
Ertan Dalgıç
İzinli

Üye
Emin Utaş

Üye
Yaşar Özbek

Üye
Selahattin Güntaş

Üye
Behiç Erdem
İzinli

Üye
A. İlhan Oğuz

Üye
Fikri Çözgener

Üye
Doğan Ulusoy

Üye
Osman Büyükyılmaz

Üye
Özcan Saygun

Üye
Turhan Kartal

Üye
Hayri Kaya Urgan

Üye
Osman Zeki Tansı
İzinli

Üye
Mehmet Aydoğdu

Üye
Fikret Uludamar
İzinli

Üye
Mehmet Kâmiloğlu
Görevli

Üye
Oktay Gökdeniz

Üye
İlhan Gner
İmzada bulunamadı

Üye
M. Halit Öztunalı

Üye
Tülây Demirkan

Üye
Asaf Gökcalpay

Üye
Necdet Güvenç

Üye
Ömer Faruk Çulhacı

Hikmet Erdoğan
Savcı Vekili

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : 101-862/03958

11.6.1981

MİLLÎ GÜVENLİK KONSEYİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 8.6.1981 tarihinde kararlaştırılan «İnönü Üniversitesi 1979 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ile gerekçesi ve ekleri ilişik olarak gönderilmiştir.

Gereğini emirlerine arz ederim.

Bülend Ulusu
Başbakan

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 1979 BÜTÇE YILI KESİN HESAP KANUN GEREKÇESİ

Muhasebe-i Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1979 bütçe yılı İnönü Üniversitesi Kesinhesap Kanun Tasarısı Anayasa ve Muhasebe-i Umumiye Kanunları ile belli edilen süreden önce Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

1. ÖDENEK DURUMU :

1979 yılı bütçesi ile bütçe yılı başında (A) işaretli cetvelde toplam olarak (44 860 000) liralık ödenek verilmiştir. Bu tutardan 2215 sayılı Bütçe Kanununda öngörülen % 5 kesintiler tutarı olan (1 093 000) liranın düşülmesi, ayrıca Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığı Bütçesinden aktarılan (11 562 118) lira ile Muhasebe-i Umumiye Kanununun 48 inci maddesi ile eklenen (100 000) liranın eklenmesi ile yılı genel ödenek toplamı (55 429 118) liraya yükselmiştir.

2. GİDER DURUMU :

1979 malî yılı içinde (Mahsup devresi de dahil) yılın genel harcamaları (45 938 757) liradır.

3. YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1979 yılı ödenek toplamı (55 429 118) lirayı bulmuştur. Bu miktardan yılı içinde harcanan (45 938 757) liranın düşülmesi suretiyle (9 490 361) liralık ödenek yok edilmiştir.

4. GELİR DURUMU :

1979 yılı bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi (14 000) lirası normal kaynaklardan (44 846 000) lirası da özel kaynaklardan olmak üzere (44 860 000) liralık gelir tahmin edilmiştir. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (73 570) lira, özel kaynaklardan da (53 671 136) lira tahsil edilerek yılın tahsilleri toplamı (53 744 706) liradır. Tahmine göre gerçekleşme oranı normal gelirlerde % 520, özel gelirlerde % 120 dir.

5. GELİR GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) Cetvelinde gösterildiği üzere 1979 malî yılı gelir tahsilleri toplamı (53 744 706) liradır.

(A) Cetvelinde gösterildiği üzere harcama toplamı da (45 938 757) liradır.

Yukarıda gösterilen gelir tahsilleri ile harcamalar arasındaki farkı teşkil eden (7 805 949) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1979 malî yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı ilişik olarak sunulmuştur.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 113104/1476

29.3.1984

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİNİN 1979 BÜTÇE YILI KESİN HESABINA AİT GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİNİN İLİŞİK OLARAK SUNULDUĞUNU SAYGILARIMLA ARZ EDERİM.

H. Cahit Eren
Sayıştay Başkanı

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebe-i Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca bir nüshası Sayıştaya gönderilen İnönü Üniversitesi 1979 bütçe yılı kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanmış olan sayman hesabıyla karşılaştırılmıştır.

2. 1050 sayılı Muhasebe-i Umumiye Kanununun 118 inci maddesi hükmü delaletiyle aynı Kanunun 103 üncü maddesi hükmü uyarınca kesin hesaba bağlanan gider izahnamesinde, sadece ödenek, gider ve yok edilecek ödenek miktarları yazılmakla yetinilmiştir.

Oysa, özellikle 1973 yılından başlayarak yürürlüğe konulan program bütçe sisteminde gider izahnamelelerinin, bütçe gerekçelerindeki şekil ve esaslara mütenazır ve ayrıntılı olarak hizmetin önemini, gelişimini ve

hedeflerini, hedeflere ulaşıp ulaşılamadığını, ulaşılamamışsa bunun nedenlerini ve ödeneklerin kullanımını gösterecek biçimde hazırlanması gerekmektedir.

Bu itibarla, gider izahnamesi yetersiz bulunmuştur.

3. Kesinhesabın düzenlendiği tarihe kadar kesinleşmiş ilâma dayalı bir borç bulunmadığı gerekçesiyle, 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi hükmüne aykırı olarak Sayıştay ilâmlarının infaz derecesini gösterir cetvelin kesinhesaba bağlanmadığı anlaşılmıştır.

Kesinleşen ilâma dayalı bir borç bulunmaması söz konusu cetvelin kesinhesaba bağlanmamasına gerekçe teşkil edemeyeceğinden, anılan cetvelin kesinhesaba bağlanarak, ilâma dayalı bir borç bulunmadığının bu cetvel üzerinde açıklanması gerekmektedir.

4. Yukarıdaki maddelerde yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle Kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur.

1.3.1984

Birinci Başkan <i>H. Cahit Eren</i>	4. Daire Başkanı <i>Servet Köksall</i>	7. Daire Başkanı <i>Mesut Tozan</i>
8. Daire Başkanı <i>Muzaffer Şakarcan</i>	5. Daire Başkanı <i>Ferda Yazgaç</i>	2. Daire Başkanı <i>Halil Kırçalı</i>
6. Daire Başkanı <i>A. Mithat Testereci</i>	1 Daire Başkanı <i>Semiha Denizdöven</i>	3. Daire Başkanı <i>M. Kemal Ersun</i>
Üye <i>Sena Aral</i> Bulunamadı	Üye <i>Behiç Erdem</i>	Üye <i>Fikret Uludamar</i>
Üye <i>Yaşar Aydın</i>	Üye <i>A. İlhan Oğuz</i>	Üye Mehmet Kâmioloğlu İzinli
Üye <i>Sezai Ekinçi</i>	Üye <i>Fikri Çözgener</i>	Üye Oktay Gökdeniz Bulunamadı
Üye <i>Oktay Aslan</i>	Üye <i>Doğan Ulusoy</i>	Üye <i>İlhan Gener</i>
Üye Mehmet Olgun Bulunamadı	Üye <i>Osman Büyükyılmaz</i>	Üye <i>M. Halit Öztunalı</i>
Üye <i>Özcan Saygun</i>	Üye <i>Tülay Demirkan</i>	Üye <i>Ertan Dalgıç</i>
Üye <i>Turhan Kartal</i>	Üye <i>Asaf Gökcalpay</i>	Üye <i>Emin Utaş</i>
Üye <i>H. Kaya Urgan</i>	Üye <i>Osmân Zeki Tansı</i>	Üye <i>Necdet Güvenc</i>
Üye <i>Yaşar Özbek</i>	Üye <i>Ö. Faruk Çulhacı</i>	Üye <i>Selahattin Güntaş</i>

Üye
Mehmet Aydoğdu

Savcı Vekili
Hikmet Erdoğan

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : 18/101-1216/03734

5.5.1982

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınza arzı Bakanlar Kurulunca 26.4.1982 tarihinde kararlaştırılan İnönü Üniversitesi 1980 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı ve gerekçesi ilişik olarak gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Başbakan
Bülend Ulusu

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 1980 BÜTÇE YILI KESİNHEKAP KANUN GEREKÇESİ

Muhasebe-i Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1980 Bütçe yılı İnönü Üniversitesi Kesinhesap Kanun Tasarısı Anayasa ve Muhasebe-i Umumiye Kanunları ile belli edilen süreden önce Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

1. ÖDENEK DURUMU :

1980 yılı bütçesi ile bütçe yılı başında (A) işaretli cetvelde toplam olarak (153 309 000) liralık ödenek yerilmiştir. Bu tutardan 2298 Sayılı Bütçe Kanununda öngörülen % 2 kesintiler tutarı olan (3 066 180) liranın düşülmesi ayrıca Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığı Bütçesinden aktarılan (16 889 274) liranın eklenmesi ile yılı genel ödenek toplamı (167 132 094) liraya yükselmiştir.

2. GİDER DURUMU :

1980 Mali Yılı içinde (Mahsup devresi de dahil) yılın genel harcamaları (145 699 403) liradır.

3. YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1980 yılı ödenek toplamı (167 132 094) lirayı bulmuştur. Bu miktardan yılı içinde harcama (145 699 403) liranın düşülmesi suretiyle (21 432 691) liralık ödenek yok edilmiştir.

4. GELİR DURUMU :

1980 yılı bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi (240 000) lirası normal kaynaklardan (153 069 000) lirası da özel kaynaklardan olmak üzere (153 309 000) liralık gelir tahmin edilmiştir. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (1 211 513) lira, özel kaynaklardan da (133 805 949) lira tahsil edilerek yılın tahsilleri toplamı (135 017 462) liradır. Tahmine göre gerçekleşme oranı normal gelirlerden % 480, özel gelirlerden % 83 dür.

5. GELİR GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) Cetvelinde gösterildiği üzere 1980 Mali yılı gelir tahsilleri toplamı (135 017 462) liradır.

(A) Cetvelinde gösterildiği üzere harcama toplamı'nda (145 699 403) liradır.

Yukarıda gösterilen gelir tahsilleri ile harcamalar arasındaki farkı teşkil eden (10 681 941) lira gider fazlasıdır.

Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1980 Mali yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı ilişik olarak sunulmuştur.

T. C.
Sayıştay Başkanlığı
Sayı : 113106/1478

29.3.1984

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

İnönü Üniversitesinin 1980 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
H. Cahit Eren

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunu hükümlerince bir nüshası Sayıştaya gönderilen İnönü Üniversitesi 1980 bütçe yılı kesinhesabı, Sayıştayca incenelip yargılanmış olan sayman hesabıyla karşılaştırılmıştır.

2. 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 118 inci maddesi hükmü delaletiyle aynı Kanununun 103 üncü maddesi hükmü uyarınca kesinhesaba bağlanan gider izahnamesinde, sadece ödenek, gider ve yok edilecek ödenek miktarları yazılmakla yetinilmiştir.

Oysa, özellikle 1973 yılından başlayarak yürürlüğe konulan program bütçe sisteminde gider izahnamelelerinin, bütçe gerekçelerindeki şekil ve esaslara mütenazır ve ayrıntılı olarak hizmetin önemini, gelişimini ve hedeflerini, hedeflere ulaşıp ulaşılamadığını, ulaşılamamışsa bunun nedenlerini ve ödeneklerin kullanımını gösterecek biçimde hazırlanması gerekmektedir.

Bu itibarla, gider izahnamesi yetersiz bulunmuştur.

3. Kesinhesabın düzenlendiği tarihe kadar kesinleşmiş ilâma dayalı bir borç bulunmadığı gerekçesiyle, 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi hükmüne aykırı olarak Sayıştay ilâmıların infaz derecesini gösterir cetvelin kesinhesaba bağlanmadığı anlaşılmıştır.

Kesinleşen ilâma dayalı bir borç bulunmaması söz konusu cetvelin kesinhesaba bağlanmamasına gerekçe teşkil edemeyeceğinden, anılan cetvelin kesinhesaba bağlanarak ilâma dayalı bir borç bulunmadığının bu cetvel üzerinde açıklanması gerekmektedir.

4. Yukarıdaki maddelerde yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur. 1.3.1984

Birinci Başkan
H. Cahit Eren

8. Daire Başkanı
Muzaffer Şakarcan

6. Daire Başkanı
A. Mithat Testereci

Üye
Sena Aral
Bulunamadı

Üye
Yaşar Aydın

Üye
Sezai Ekinçi

Üye
Oktay Aslan

Üye
Mehmet Olgun
Bulunamadı

Üye
Özcan Saygun

Üye
Turhan Kartal

Üye
H. Kaya Urgan

Üye
Yaşar Özbek

4. Daire Başkanı
Servet Köksal

5. Daire Başkanı
Ferda Yazgaç

1. Daire Başkanı
Semiha Denizdöven

Üye
Behiç Erdem

Üye
A. İlhan Oğuz

Üye
Fikri Çözgener

Üye
Doğan Ulusoy

Üye
Osman Büyükyılmaz

Üye
Tülay Demirkan

Üye
Asaf Gökalpay

Üye
Osman Zeki Tansı

Üye
Ö. Faruk Çulhacı

Üye
Mehmet Aydoğdu

Savcı Vekili
Hikmet Erdoğan

7. Daire Başkanı
Mesut Tozan

2. Daire Başkanı
Halil Kırçalı

3. Daire Başkanı
M. Kemal Ersun

Üye
Fikret Uludamar

Üye
Mehmet Kâmilioğlu
İzinli

Üye
Oktay Gökdeniz
Bulunamadı

Üye
İlhan Gener

Üye
M. Halit Öztunalı

Üye
Ertan Dalgıç

Üye
Emin Utaş

Üye
Necdet Güvenç

Üye
Selahattin Güntaş

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Başkanlığı

Sayı : KKT.D. 18/101-1402/08024

14.11.1983

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 7.1.1983 tarihinde kararlaştırılan «İnönü Üniversitesi 1981 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Bülend Ulusu
Başbakan

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 1981 BÜTÇE YILI KESİN HESAP KANUN GEREKÇESİ

Muhasebe-i Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1981 Bütçe yılı İnönü Üniversitesi Kesinhesap Kanun tasarısı Anayasa ve Muhasebe-i Umumiye kanunları ile belli edilen süreden önce Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

1. ÖDENEK DURUMU :

1981 Malî yılı içinde (mahsup devresinde dahil yıccetvelde toplam (301 644 000) lira ödenek verilmiştir. Ayrıca Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığı Bütçesinden aktarılan (16 280 254) liranın eklenmesi ile yılı genel ödenek toplamı (317 724 254) liraya yükselmiştir.

2. GİDER DURUMU :

1981 Malî yılı içinde (mahsup devresi de dahil yılın genel harcamaları (271 885 132) liradır.

3. YOK EDİLECEK ÖDENEK :

1981 Yılı ödenek toplamı (317 924 254) lirayı bulmuştur. Bu miktardan yılı içinde harcama (271 885 132) liranın düşülmesi suretiyle (46 039 122) liralık ödenek yok edilmiştir.

4. GELİR DURUMU :

1981 Yılı bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi (610 000) lirası normal kaynaklardan (301 034 000) lirası da özel kaynaklardan olmak üzere (301 644 000) liralık gelir tahmin edilmiştir. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (829 589) lira, özel kaynaklardan da (248 000 000) lira tahsil edilerek yılın tahsilleri toplamı (248 829 589) liradır. Tahmine göre gerçekleşme oranı normal gelirlerden % 136 özel gelirlerden % 82 dir.

5. GELİR GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) Cetvelinde gösterildiği üzere 1981 Malî yılı gelir tahsilleri toplamı (248 829 589) liradır.

(A) Cetvelinde gösterildiği üzere harcama toplamı da (271 885 132) liradır.

Yukarıda gösterilen gelir tahsilleri ile harcamalar arasındaki farkı teşkil eden (23 055 543) lira gider fazlasıdır. Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1981 malî yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı ilişik olarak sunulmuştur.

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 113097/1472

29.3.1984

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

İnönü Üniversitesinin 1981 bütçe yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildirimimin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı

H. Cahit Eren

ANAYASANIN 164 ÜNCÜ MADDESİ GEREĞİNCE HAZIRLANAN GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca, bir nüshası Sayıştaya gönderilmiş bulunan İnönü Üniversitesinin 1981 Bütçe Yılı Kesinhesabı, Sayıştayca sayman hesabıyla (idare hesabı cetvelleri) karşılaştırılmıştır.

2. İnönü Üniversitesi 1981 Yılı Bütçesinin 101.02.2.001.710 (Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri) tertibinden (2 856 219) liranın ödenek dışı harcadığı ve Kesinhesap Kanunu Tasarısının 5 inci maddesiyle bu miktar için tamamlayıcı ödenek talep edildiği anlaşılmıştır.

3. Yukarıda yazılı açıklamanın da göz önünde bulundurulması suretiyle Kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur.

1 . 3 , 1984

Birinci Başkan <i>H. Cahit Eren</i>	4. Daire Başkanı <i>Servet Köksal</i>	7. Daire Başkanı <i>Mesut Tozan</i>
8. Daire Başkanı <i>Muzaffer Şakarcan</i>	5. Daire Başkanı <i>Ferda Yazgaç</i>	2. Daire Başkanı <i>Halil Kırcalı</i>
6. Daire Başkanı <i>A. Miithat Testereci</i>	1. Daire Başkanı <i>Semiha Denizdöven</i>	3. Daire Başkanı <i>M. Kemal Ersun</i>
Üye <i>Sena Aral</i> (Bulunamadı)	Üye <i>Behiç Erdem</i>	Üye <i>Fikret Uludamar</i>
Üye <i>Yaşar Aydın</i>	Üye <i>A. İlhan Oğuz</i>	Üye <i>Mehmet Kâmiloğlu</i> (İzinli)
Üye <i>Sezai Ekinçi</i>	Üye <i>Fikri Çözgener</i>	Üye <i>Oktay Gökdeniz</i> (Bulunamadı)
Üye <i>Oktay Aslan</i>	Üye <i>Doğan Ulusoy</i>	Üye <i>İlhan Gener</i>
Üye <i>Mehmet Olgun</i> (Bulunamadı)	Üye <i>Osman Büyükyılmaz</i>	Üye <i>M. Halit Öztunalı</i>
Üye <i>Özcan Saygun</i>	Üye <i>Tülay Demirkan</i>	Üye <i>Ertan Dalgıç</i>
Üye <i>Turhan Kartal</i>	Üye <i>Asaf Gökalp</i>	Üye <i>Emin Utaş</i>
Üye <i>Hayri Kaya Urgan</i>	Üye <i>Osman Zeki Tansı</i>	Üye <i>Necdet Güvenç</i>
Üye <i>Yaşar Özbek</i>	Üye <i>Ömer Faruk Çulhacı</i>	Üye <i>Selahattin Güntaş</i>

Üye
Mehmet Aydoğdu

Savcı Vekili
Hikmet Erdoğdu

TC
Başbakanlık
Kanunlar ve Kararlar Tetkik
Dairesi Başkanlığı
Sayı : K.K.T.D. 18/101-
1595/06118

16 . 8 . 1983

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 15.8.1983 tarihinde kararlaştırılan «İnönü Üniversitesi 1982 Mali Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı» ile gerekçe ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Gereğini arz ederim.

Bülend Ulusu
Başbakan

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 1982 BÜTÇE YILI KESİNHEKAP KANUN GEREKÇESİ

Muhasebei Umumiye Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan 1982 Bütçe Yılı İnönü Üniversitesi Kesinhesap Kanun Tasarısı Anayasa ve Muhasebei Umumiye kanunları ile belli edilen süreden önce Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır.

1. ÖDENEK DURUMU :

1982 yılı bütçe ile bütçe yılı başında (A) işaretli cetvelde toplam olarak (377 375 000) lira ödenek verilmiştir. Ayrıca Bütçe Kanununun verdiği yetki ile Maliye Bakanlığı Bütçesinden aktarılan (7 519 865) liranın eklenmesi ile genel ödenek toplamı (384 894 865) liraya yükselmiştir.

2. GİDER DURUMU :

1982 Yılı bütçe ile bütçe yılı başında (A) işaretli cetlin genel harcamaları (313 270 054) liradır.

3. YOK ERİLECEK ÖDENEK :

1982 Mali Yılı ödenek toplamı (384 894 865) lirayı bulmuştur. Bu miktardan yılı içinde harcama (313 270 054) liranın düşülmesi suretiyle (71 624 811) liralık ödenek yok edilmiştir.

4. GELİR DURUMU :

1982 Yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi (1 010 000) lirası normal kaynaklardan (376 365 000) lirası özel kaynaklardan olmak üzere (377 375 000) liralık gelir tahmin edilmiştir. Bu tahmine karşılık normal kaynaklardan (1 476 300) lira, özel kaynaklardan da (336 000 000) lira tahsil edilerek tahsil-lerin toplamı (337 476 300) liradır. Tahmine göre gerçekleşme oranı normal kaynaklardan % 115, özel gelir-lerden % 89'dur.

5. GELİR - GİDER KARŞILAŞTIRILMASI :

(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1982 Mali Yılı Gelir tahsilleri toplamı (332 476 300) liradır.

(A) cetvelinde gösterildiği üzere harcama toplamında (313 270 054) liradır.

Yukarıda gösterilen tahsilleri ile harcamalar arasındaki farkı teşkil eden (24 206 246) gelir fazlasıdır.

Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1982 Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı ilişik olarak sunulmuştur.

TC

Sayıştay

Sayı : 95882/2571

4 . 10 . 1983

DANIŞMA MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İnönü Üniversitesinin 1982 Bütçe Yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
H. Cahit Eren

ANAYASANIN 164 ÜNCÜ MADDESİ GEREĞİNCE HAZIRLANAN GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. Anayasa ve Muhasebei Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca, bir nüshası Sayıştaya gönderilmiş bulunan İnönü Üniversitesi 1982 Bütçe Yılı Kesinhesabı, Sayıştayca sayman hesabıyla (idare hesabı cetvelleri) karşılaştırılmıştır.

2. 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi uyarınca Kesinhesaba Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösteren cetvel bağlanmış ve ilama bağlı kesinleşmiş borç bulunmadığı belirtilmiştir.

Ancak, yapılan incelemede İnönü Üniversitesi Saymanlığının 1976 Bütçe Yılı hesabına ait 13.11.1982 yılında kesinleşen ilama dayalı (21 584) liralık borç bulunduğu anlaşılmıştır.

Söz konusu borcun, anılan cetvele kaydedilerek, tahsil edilememe nedeninin de gösterilmesi gerekirken, buna uyulmadığı görüldüğünden, Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösteren cetvelin doğru olarak düzenlenmediği sonucuna varılmıştır.

3. Yukarıdaki maddelerde yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle Kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz olunur.

26 . 9 . 1983

Birinci Başkan
H. Cahit Eren
(Bulunamadı)

4. Daire Başkanı
Servet Köksal

7. Daire Başkanı
Mesut Tozan
(İzinli)

8. Daire Başkanı
Muzaffer Şakarcan
(İzinli)

5. Daire Başkanı
Ferda Yazgaç

2. Daire Başkanı
Halil Kırçalı

6. Daire Başkanı
A. Mithat Testereci

1. Daire Başkanı
Semiha Denizdöven

3. Daire Başkanı
M. Kemal Ersun

Üye
İlham Gövsa

Üye
M. Hulusi Koç

Üye
Sena Aral

Üye
Behiç Erdem

Üye
Fikret Uludamar
(Bulunamadı)

Üye
Yaşar Aydın
(Bulunamadı)

Üye
A. İlhan Oğuz
(İzinli)

Üye
Mehmet Kâmiloğlu
(İzinli)

Üye
Sezai Ekinci

Üye
Fikri Çözgener

Üye
Oktay Gökdeniz

Üye
Oktay Aslan

Üye
Doğan Ulusoy

Üye
İlhan Gener

Üye
Mehmet Olgun

Üye
Osman Büyükyılmaz

Üye
M. Halit Öztunalı

Üye
Özcan Saygun

Üye
Tülay Demirkan
(H. İzni)

Üye
Ertan Dalgıç

Üye
Turhan Kartal

Üye
Asaf Gökcalpay

Üye
Emin Utaş

Üye
H. Kaya Urgan

Üye
O. Zeki Tansı

Üye
Necdet Güvenç

Üye
Yaşar Özbek

Üye
Ö. Faruk Çulhacı

Üye
Selahattin Güntaş

Üye
Mehmet Aydoğdu

Savcı Vekili
Hikmet Erdoğan

Sayıştay Komisyonu Raporu

*Türkiye Büyük Millet
Meclisi*

5.6.1984

*Esas No. : 1/419, 3/186; 1/420,
3/187; 1/421, 3/370; 1/422, 3/371;
1/423, 3/372; 1/424, 3/188.
Karar No. : 9*

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Bakanlar Kurulunca yıllar itibariyle Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulan ve Yüksek Başkanlıkça 25.1.1984 tarihinde Komisyonumuza havale edilen, «İnönü Üniversitesi 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Mali Yılları Kesinhesap Kanun Tasarıları» aynı yılların «Genel Uygunluk Bildirimleri» ile birlikte Komisyonumuzun 31.5.1984 tarihli 12 nci birleşiminde Hükümet, Sayıştay Başkanlığı ve Üniversite temsilcilerinin de katılmalarıyla görüşülmüştür.

Tasarıların geneli üzerinde yapılan görüşmelerde söz alan üniversite temsilcileri, üniversitenin genel duruma ilişkin olarak yaptıkları açıklamalarda; 1976 yılında 100 öğrenci ile öğretime başlayan üniversitenin 1984 yılında 1 161 öğrenciye eğitim ve öğretim hizmeti vermeye devam ettiğini, üniversitedeki ağırlığın bugün için Fen-Edebiyat Fakültesinde bulunduğunu ancak 2-3 yıla kadar fakülteler arasında dengenin sağlanabileceğini, halen kampüs inşaatının devam etmekte olduğunu, inşaatın tamamlanmasıyla üniversitenin gerçek bir üniversite hüviyetine kavuşabileceğini, gelecek yıllarda yeni bölümlerin açılmasına devam edilmesinin planlandığını, öğretim görevlisi kadrolarının büyük oranda doldurulduğunu, bütçe ile verilen yatırım ödeneklerinin artık yerini

bulmaya başladığını, özellikle geçmişte sık sık meydana gelen rektör değişikliklerinin üniversiteyi olumsuz yönde etkilediğini ve bu yüzden bazı ihalelerin aksadığını ifade etmişlerdir.

Komisyonumuzun tasarılar üzerinde yapmış olduğu incelemede;

1977, 1978, 1979 ve 1980 malî yılları kesinhesap kanun tasarılarına; 1050 Sayılı Muhasebe Umumiye Kanununun 118 ve 103 üncü maddeleri hükmü uyarınca bağlanması öngörülen gider izahnamelerinin yetersiz tanzım edilerek kesinhesaba bağlandığı,

Yine, 1977, 1978, 1979 ve 1980 malî yılları kesinhesap kanun tasarılarına; 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi hükmüne aykırı olarak, tasarının düzenlendiği tarihe kadar kesinleşmiş ilâma dayalı bir borç bulunmadığı gerekçesiyle, Sayıştay ilamlarının infaz derecesini gösterir cetvelin kesinhesaba bağlanmadığı görülmüş ve gelecekte aynı yanlışlara meydan verilmemesi konusunda üniversite uyarılmıştır.

1978 malî yılı kesinhesap kanun tasarısında gösterilen gelir tahsilatında 8 732 699 liralık noksanlık saptanmış, sözü edilen fark tasarıda yer alan gelir tahsilatı rakamına ilave edilmiştir. Yapılan bu değişikliğin sonucunda gelir fazlası rakamı yeniden düzenlenerek kabul edilmiştir.

1981 malî yılı kesinhesap kanun tasarısında 2 856 219 liralık ödenek dışı harcama yapıldığı ve bu miktar için tamamlayıcı ödenek talep edildiği bununda tasarıda ayrı bir maddede ifade edildiği görülmüştür. Komisyonumuz 2 856 219 liralık ödenek üstü gideri karşılamak üzere aynı tutarda tamamlayıcı ödenek talebini kabul etmiş ancak, ilişik (A) işaretli cetvelin ilgili sütunundaki başlığa uygunluk sağlamak amacıyla tasarıda «Tamamlayıcı Ödenek» şeklinde yer alan madde başlığını «Ödenek dışı gider» şeklinde değiştirmiştir.

1982 malî yılı kesinhesap kanun tasarısında «İptal edilecek ödenek» e ilişkin 4 üncü maddenin son cümlesi «İptal edilen 1982 malî yılı ödeneğinden akreditif ve taahhüt artıklarına ilişkin (18 650 000) lira ertesi yılda açılacak özel bir tertibe ödenek kaydolunacaktır.» şeklinde değiştirilmiş, ayrıca üniversite saymanlığının 1976 malî yılı hesabına ait kesinleşen ilama dayalı 21 584 liralık borç bulunduğu ve bu borcun cetvele kaydedilerek, tahsil edilememe nedeninin gösterilmesi gerekirken buna uyulmadığı görülmüştür.

Bu itibarla, Komisyonumuz yukarıdaki açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle kesinhesap tasarılarında gösterilen diğer rakamları aynen kabul etmiştir.

Tasarıların biran önce kanunlaşmasını sağlamak amacıyla, 6 yıllık kesinhesap kanun tasarıları, tek tasarı metni haline getirilmiş, her yılın gelir ve gider cetvelleri bu metne bağlanmış, tasarılarda yer alan ve aynen kabul edilen rakamlar ile değiştirilerek kabul edilen rakamlar ise topluca tablo : 1 de gösterilmiştir.

Raporumuz Genel Kurulur onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olunur.

Başkan

Hazım Kutay

Ankara

Halil Orhan Ergüder

İstanbul

Kâtip

Mustafa Tınaz Titiz

İstanbul

Halis Soylu

Kars

Veysel Varol

Erzincan

Saffet Sert

Konya

Tablo : 1

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 MALİ YILLARI KESİN HESAP KANUN
TASARILARI İLE İLGİLİ BİRLEŞTİRİLMİŞ TABLO

Yıllar	Ödenek Genel Toplamı	Yıl İçinde Harcanan	Yıl sonunda İptal Edilen	Ödenek dışı Gider	Ertesi Yıla Devrolunan	Yıl İçinde Tahsil Edilen	Gelir Fazlası	Gider Fazlası
1977	48 263 200	30 296 621	17 966 579	—	—	39 029 320	8 732 699	—
1978	35 873 775	27 938 308	7 935 467	—	—	34 619 444	6 681 136	—
1979	55 429 118	45 938 757	9 490 361	—	—	53 744 706	7 805 949	—
1980	167 132 094	145 699 403	21 432 691	—	—	135 017 462	—	10 681 941
1981	318 924 254	271 885 132	48 895 341	2 856 219	—	248 829 589	—	23 055 543
1982	384 894 865	313 270 054	71 624 811	—	—	337 476 300	24 206 246	—
Toplam	1 009 517 306	835 028 275	177 345 250	2 856 219	—	848 716 821	47 426 030	33 737 484
							+ 13 688 546	

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

İnönü Üniversitesi 1977 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — İnönü Üniversitesinin 1977 Bütçe yılı harcamaları ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (30 296 621) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — İnönü Üniversitesinin 1977 Bütçe yılı gelirlerinden yapılan tahsiller (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (14 686) lirası normal gelirlere, (39 014 634) lirası da özel gelirlere yapılan tahsilat ait olmak üzere toplam olarak (39 029 320) liradır.

Gelir Gider Dengesi.

MADDE 3. — İkinci ve birinci maddelerde yazılı gelir ve gider arasındaki farkı teşkil eden (8 732 699) lira gelir fazlası olarak kalmıştır .

Yok Edilecek Ödenek

MADDE 4. — İnönü Üniversitesinin 1977 Bütçe yılı için harcanmayan ve bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (17 966 579) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve Yürütme Hükümleri

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

9 . 4 . 1980

Başbakan

S. Demirel

Devlet Bakanı

Orhan Eren

Devlet Bakanı

Ahmet Karahan

Adalet Bakanı

Ömer Ucuşal

Dışişleri Bakanı

Hayrettin Erkmen

Bayındırlık Bakanı

Selahattin Kılıç

Gümrük ve Tekel Bakanı

Ahmet Çakmak

Çalışma Bakanı

Cavit Erdemir

Turizm ve Tanıtma Bakanı

Barlas Küntay

Orman Bakanı

Hasan Ekinci

Devlet Bakanı

Ekrem Ceyhan

Devlet Bakanı

Metin Musaoğlu

Millî Savunma Bakanı

Ahmet İhsan Birincioğlu

Maliye Bakanı

İsmet Sezgin

Ticaret Bakanı

Halil Başol

Ulaştırma Bakanı

Hüseyin Özalp

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

Dr. Nuri Bayar

İmar ve İskân Bakanı

Turgut Toker

Gençlik ve Spor Bakanı

Talat Asal

Kültür Bakanı

Tevfik Koraltan

Devlet Bakanı

Muhammet Kelleci

Devlet Bakanı

Köksal Toptan

İçişleri Bakanı

Dr. Mustafa Gülcügil

Millî Eğitim Bakanı

Orhan Cemal Fersoy

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

Dr. Münif İslamoğlu

Gıda - Tarım ve Hay. Bakanı

Cemal Külahlı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

Dr. Esat Kiratlıoğlu

Köy İşleri ve Koop. Bakanı

Ahmet Karayiğit

Sosyal Güvenlik Bakanı

Sümer Oral

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

İnönü Üniversitesi 1978 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — İnönü Üniversitesinin 1978 Bütçe yılı harcamaları ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (27 938 308) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — İnönü Üniversitesinin 1978 Bütçe yılı gelirlerinden yapılan tahsiller (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (185 210) lirası normal gelirlerden, (25 701 535) lirası da özel gelirlerden yapılan tahsile ait olmak üzere toplam olarak (25 886 745) liradır.

Gelir - Gider Dengesi

MADDE 3. — Birinci ve ikinci maddelerde yazılı gider ve gelir arasındaki farkı teşkil eden (2 051 563) lira gider fazlasıdır.

Yok Edilecek Ödenek

MADDE 4. — İnönü Üniversitesinin 1978 Bütçe yılı için hancanmayan ve bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (7 935 467) liralık ödenek yok edilmiştir.

Yürürlük ve Yürütme Hükümleri

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

9 . 4 . 1980

Başbakan

S. Demirel

Devlet Bakanı

Orhan Eren

Devlet Bakanı

Ahmet Karahan

Adalet Bakanı

Ömer Ucuzal

Dışişleri Bakanı V.

Ekrem Ceyhan

Bayındırlık Bakanı

Selahattin Kılıç

Gümrük ve Tekel Bakanı

Ahmet Çakmak

Çalışma Bakanı

Cavit Erdemir

Turizm ve Tanıtma Bakanı

Barlas Küntay

Orman Bakanı

Hasan Ekinci

Devlet Bakanı

Ekrem Ceyhan

Devlet Bakanı

Metin Musaoğlu

Millî Savunma Bakanı

Ahmet İhsan Birincioğlu

Maliye Bakanı

İsmet Sezgin

Ticaret Bakanı

Halil Başol

Ulaştırma Bakanı

Hüseyin Özalp

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

Dr. Nuri Bayar

İmar ve İskân Bakanı

Turgut Toker

Gençlik ve Spor Bakanı

Talat Asal

Kültür Bakanı

Tevfik Koraltan

Devlet Bakanı

Muhammet Kelleci

Devlet Bakanı

Köksal Toptan

İçişleri Bakanı

Dr. Mustafa Gülcügil

Millî Eğitim Bakanı

Orhan Cemal Fersoy

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

Dr. Münif İslamoğlu

Gıda - Tarım ve Hay. Bakanı

Cemal Külahlı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

Dr. Esat Kıratlıoğlu

Köy İşleri ve Koop. Bakanı

Ahmet Karayiğit

Sosyal Güvenlik Bakanı

Sümer Oral

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

İnönü Üniversitesi 1979 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — İnönü Üniversitesinin 1979 Bütçe yılı harcamaları ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (45 938 757) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — İnönü Üniversitesinin 1979 Bütçe yılı gelirlerinden yapılan tahsiller (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (73 570) lirası normal gelirlerden, (53 671 136) lirası da özel gelirlerden yapılan tahsile ait olmak üzere toplam olarak (53 744 706) liradır.

Gelir - Gider Dengesi

MADDE 3. — Birinci ve ikinci maddelerde yazılı gelir ve gider arasındaki farkı teşkil eden (7 805 949) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

Yok Edilecek Ödenek

MADDE 4. — İnönü Üniversitesinin 1979 yılı için harcanmayan ve bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (9 490 361) liralık ödenek, yok edilmiştir.

Yürürlük ve Yürütme Hükümleri

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

8 . 6 . 1981

Başbakan

B. Ulusu

Devlet Bak. Başbakan Yrd.

Z. Baykara

Devlet Bak. Başbakan Yrd.

T. Özal

Devlet Bakanı

Prof. Dr. İ. Öztürk

Devlet Bakanı

M. Özgüneş

Devlet Bakanı

Prof. Dr. M. N. Özdeş

Adalet Bakanı

C. Mentek

Millî Savunma Bakanı

Prof. Dr. M. N. Özdeş

İçişleri Bakanı

S. Çetiner

Dışişleri Bakanı

İ. Türkmen

Maliye Bakanı

K. Erdem

Millî Eğitim Bakanı

H. Sağlam

Bayındırlık Bakanı

Dr. T. Önalp

Ticaret Bakanı

K. Cantürk

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı

Prof. Dr. N. Ayanoğlu

Gümrük ve Tekel Bakanı

R. Baturalp

Ulaştırma Bakanı

N. Özgür

Tarım ve Orman Bakanı

Prof. Dr. S. Özbek

Çalışma Bakanı

Prof. Dr. T. Esener

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

Ş. Kocatopçu

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

S. Bingöl

Turizm ve Tanıtma Bakanı

İ. Evliyaoğlu

İmar ve İskân Bakanı

Dr. Ş. Tüten

Köy İşleri ve Koop. Bakanı

M. R. Güney

Gençlik ve Spor Bakanı

V. Özgül

Sosyal Güvenlik Bakanı

S. Şide

Kültür Bakanı

C. Baban

Türkiye Büyük Millet Meclisi

(S. Sayısı : 73)

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

İnönü Üniversitesi 1980 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — İnönü Üniversitesinin 1980 Bütçe yılı harcamaları ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (44 777 113) lirası cari, (95 509 468) lirası yatırım (5 412 822) lirası da sermaye teşkili ve transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (145 699 403) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — İnönü Üniversitesinin 1980 Bütçe yılı gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (1 211 513) lirası normal, (133 805 949) lirası da özel gelirlere ait olmak üzere toplam (135 017 462) liradır.

Gelir Gider Dengesi

MADDE 3. — Birinci maddede yazılı giderler ile ikinci maddede yazılı gelirler arasındaki farkı oluşturan (10 681 941) lira gider fazlası olarak kalmıştır.

Yok Edilen Ödenek

MADDE 4. — İnönü Üniversitesinin bağlı (A) işaretli cetvelin ilgili sütunlarında kayıtlı yılı içinde kullanılan ve saklı tutulanlar dışında kalan (21 432 691) liralık ödeneği yok edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE-6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

26 . 4 . 1982

Başbakan

B. Uluşu

Devlet Bak. Başbakan Yrd.
Z. Baykara

Devlet Bak. Başbakan Yrd.
T. Özal

Devlet Bakanı
Prof. Dr. İ. Öztürk

Devlet Bakanı
M. Özgüneş

Devlet Bakanı
Prof. Dr. M. N. Özdeş

Adalet Bakanı
C. Mentek

Millî Savunma Bakanı
Ü. H. Bayülken

İçişleri Bakanı
S. Çetiner

Dışişleri Bakanı
İ. Türkmén

Maliye Bakanı
K. Erdem

Millî Eğitim Bakanı
H. Sağlam

Bayındırlık Bakanı
Dr. T. Önalp

Ticaret Bakanı
K. Cantürk

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı
Prof. Dr. K. Kılıçturgay

Gümrük ve Tekel Bakanı
Prof. Dr. A. Bozer

Ulaştırma Bakanı
Prof. Dr. M. Aysan

Tarım ve Orman Bakanı
Prof. Dr. S. Özbek

Çalışma Bakanı
Prof. Dr. T. Esener

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
M. Turgut

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
F. İlkel

Kültür ve Turizm Bakanı
İ. Evliyaoğlu

İmar ve İskân Bakanı
Dr. Ş. Tüten

Köy İşleri ve Koop. Bakanı
M. R. Güney

Gençlik ve Spor Bakanı
V. Özgül

Sosyal Güvenlik Bakanı
S. Şide

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

İnönü Üniversitesi 1981 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — İnönü Üniversitesinin 1981 Malî yılı giderleri bağı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (64 087 007) lirası cari, (192 443 529) lirası yatırım, (15 354 596) lirası da transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (271 885 132) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — İnönü Üniversitesinin 1981 Malî yılı gelirleri bağı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere, (829 589) lirası normal, (248 000 000) lirası da özel gelirlere ait olmak üzere toplam (248 829 589) liradır.

Denge

MADDE 3. — Birinci maddede yazılı giderler ile ikinci maddede yazılı gelirler arasındaki farkı oluşturulan (23 055 543) lira gider fazlası olarak gerçekleşmiştir.

Yok Edilen Ödenek

MADDE 4. — İnönü Üniversitesinin 1981 Malî yılı içinde kullanılmayan bağı (A) işaretli cetvelin ilgili sütunlarında kayıtlı (48 895 341) liralık ödeneği yok edilmiştir.

Tamamlayıcı Ödenek

MADDE 5. — İnönü Üniversitesinin bağı (A) işaretli cetvelin ilgili sütununda kayıtlı (2 856 219) liralık ödenek üstü giderini karşılamak üzere, aynı tutarda tamamlayıcı ödenek kabul edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 6. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 7. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

7 . 1 . 1983

Başbakan

B. Ulsu

Devlet Bak. - Başbakan Yrd.

Z. Baykara

Devlet Bakanı

Prof. Dr. İ. Öztrak

Devlet Bakanı

M. Özgüneş

Devlet Bakanı

Prof. Dr. M. N. Özdaş

Devlet Bakanı

S. R. Pasin

Adalet Bakanı

C. Mentek

Millî Savunma Bakanı

Ü. H. Bayülken

İçişleri Bakanı

S. Çetiner

Dışişleri Bakanı

İ. Türkmen

Maliye Bakanı

A. B. Kafaoğlu

Millî Eğitim Bakanı

H. Sağlam

Bayındırlık Bakanı

Dr. T. Önalp

Ticaret Bakanı

K. Cantürk

Sağlık ve Sosyal Yrd. Bakanı

Prof. Dr. K. Kılıçturgay

Gümrük ve Tekel Bakanı

Prof. Dr. A. Bozer

Ulaştırma Bakanı V.

Dr. T. Önalp

Tarım ve Orman Bakanı

Prof. Dr. S. Özbek

Çalışma Bakanı

Prof. Dr. T. Esener

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

M. Turgut

Enerji ve Tabii Kay. Bakanı

F. İlkel

Kültür ve Turizm Bakanı

İ. Evliyaoğlu

İmar ve İskân Bakanı

Prof. Dr. A. Samsunlu

Köy İşleri ve Koop. Bakanı

M. R. Güney

Gençlik ve Spor Bakanı

V. Özgül

Sosyal Güvenlik Bakanı

S. Şide

HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN

İnönü Üniversitesi 1982 Bütçe Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — İnönü Üniversitesinin 1982 Malî yılı giderleri bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (81 562 952) lirası cari, (225 437 259) lirası yatırım, (6 260 843) lirası da sermaye teşkili ve transfer harcamalarına ait olmak üzere toplam (313 270 054) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — İnönü Üniversitesinin 1982 Malî yılı gelirleri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (938 099) lira vergi gelirlerinden, (538 201) lirası vergi dışı gelirlerden, (336 000 000) lirası da özel gelirlerden olmak üzere toplam (337 476 300) liradır .

Gelir Gider Dengesi

MADDE 3. — Birinci maddede yazılı giderler ile ikinci maddede yazılı gelirler arasındaki farkı oluşturan (24 206 246) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

İptal Edilecek Ödenek

MADDE 4. — İnönü Üniversitesinin 1982 Malî yılı ödeneği bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere; (384 894 865) lira olup, bu tutardan yılı içinde kullanılan arta kalan (71 624 811) liralık ödenek harcanmayarak iptal edilmiştir. İptal edilen ödenekten akreditif artıklarına ilişkin (18 650 000) liranın ertesi yılda açılacak özel bir tertibe ödenek kaydolunması gerekir.

Yürürlük

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme :

MADDE 6. — Bu Kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

15 . 8 . 1983

Başbakan

B. Ulusu

Devlet Bak. - Başbakan Yrd.

Z. Baykara

Devlet Bakanı

Prof. Dr. İ. Öztrak

Devlet Bakanı

M. Özgüneş

Devlet Bakanı

Prof. Dr. M. N. Özdaş

Devlet Bakanı

S. R. Pasin

Adalet Bakanı

K. Akdoğan

Millî Savunma Bakanı

Ü. H. Bayülken

İçişleri Bakanı

S. Çetiner

Dışişleri Bakanı

İ. Türkmen

Maliye Bakanı

A. B. Kafaoğlu

Millî Eğitim Bakanı

H. Sağlam

Bayındırlık Bakanı

Dr. T. Önalp

Ticaret Bakanı

K. Cantürk

Sağlık ve Sosyal Yrd. Bakanı

Prof. Dr. K. Kılıçturgay

Gümrük ve Tekel Bakanı

Prof. Dr. C. T. Sadıklar

Ulaştırma Bakanı

Prof. Dr. M. Aysan

Tarım ve Orman Bakanı

Prof. Dr. S. Özbek

Çalışma Bakanı

Prof. Dr. T. Esener

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

M. Turgut

Enerji ve Tabii Kay. Bakanı

F. İlkel

Kültür ve Turizm Bakanı

İ. Evliyaoğlu

İmar ve İskân Bakanı

Prof. Dr. A. Samsunlu

Köy İşleri ve Koop. Bakanı

M. R. Güney

Gençlik ve Spor Bakanı

V. Özgül

Sosyal Güvenlik Bakanı

S. Şide

SAYIŞTAY KOMİSYONU METNİ

İnönü Üniversitesi 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Mali Yılları Kesinhesap Kanun Tasarısı

Giderler

MADDE 1. — İnönü Üniversitesi 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 mali yılları giderleri ilişik (A) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere; (229 635 822,—) lirası cari, (573 326 999,—) lirası yatırım, (32 065 454,—) lirası da transfer giderlerine ait olmak üzere toplam (835 028 275,—) liradır.

Gelirler

MADDE 2. — İnönü Üniversitesi 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 mali yılları gelirlerinden yapılan tahsiller ilişik (B) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere; (3 790 868,—) lirası normal, (844 925 953,—) lirası özel gelirlere ait olmak üzere toplam (848 716 821,—) liradır.

Gelir - Gider Dengesi

MADDE 3. — Gelir ve gider arasındaki farkı oluşturan (13 688 546,—) lira gelir fazlası olarak gerçekleşmiştir.

İptal Edilecek Ödenek

MADDE 4. — İnönü Üniversitesi 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 mali yılları içinde kullanılmayan ve ilişik (A) işaretli cetvellerde gösterilen toplam (177 345 250,—) liralık ödenek iptal edilmiştir. İptal edilen 1982 mali yılı ödeneğinden akretidif ve taahhüt artıklarına ilişkin (18 650 000) lira ertesi yılda açılacak özel bir tertibe ödenek kaydolunacaktır.

Ödenek Dışı Gider

MADDE 5. — İnönü Üniversitesi 1981 mali yılı bütçesine bağlı (A) işaretli cetvelin ilgili sütununda kayıtlı (2 856 219,—) liralık ödenek üstü giderini karşılamak üzere, aynı tutarda tamamlayıcı ödenek kabul edilmiştir.

Yürürlük

MADDE 6. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 7. — Bu Kanun hükümlerini Maliye ve Gümrük Bakanı ile Millî Eğitim Gençlik ve Spor Bakanı yürütür.

1977 YILI İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Prog.	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	İptal edilmesi gereken ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZ- METLERİ	39 848 160	27 774 614	12 073 546
113	TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ	5 865 300	2 221 737	3 643 563
153	EĞİTİM FAKÜLTESİ	2 549 740	300 270	2 249 470
GENEL TOPLAM :		48 263 200	30 296 621	17 966 579

1977 Yılı İnönü Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilat Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	1 000	10 250
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	1 000	10 250
		1		Kayıt, imtihan ve diploma harçları	1 000	10 250
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	6 000	4 436
	1			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	6 000	4 436
		1		Çeşitli gelirler	1 000	4 436
		2		Bağışlar	5 000	
3				ÖZEL GELİRLER	50 223 000	39 014 634
		1		Hazine yardımı	50 223 000	39 014 634
				İ C M A L		
1				VERGİ GELİRLERİ	1 000	10 250
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	6 000	4 436
3				ÖZEL GELİRLER	50 223 000	39 014 634
GENEL TOPLAM					50 230 000	39 029 320

1978 YILI İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Program	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	İptal edilmesi gerekten ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZ- METLERİ	13 152 275	11 518 141	1 634 134
113	TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ	22 063 150	16 381 950	5 681 200
153	EĞİTİM FAKÜLTESİ	658 350	38 217	620 133
GENEL TOPLAM :		35 873 775	27 938 308	7 935 467

1978 Yılı İnönü Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilât Lira	
1				VERGİ GELİRLERİ	5 000	7 900	
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	5 000	7 900	
		1		Kayıt, imtihan ve diploma harçları	5 000	7 900	
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	3 000	177 310	
	1			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	3 000	177 310	
		1		Çeşitli gelirler	3 000	177 310	
3				ÖZEL GELİRLER	37 573 725	34 434 234	
		1		Hazine yardımı	37 473 725	25 701 535	
		2		Geçen yıldan devreden nakit	100 000	8 732 699	
İ C M A L							
1				VERGİ GELİRLERİ	5 000	7 900	
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	3 000	177 310	
3				ÖZEL GELİRLER	37 573 725	34 434 234	
GENEL TOPLAM					37 581 725	34 619 444	

1979 YILI İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Prog.	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	Iptal edilmesi gerekten ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZ- METLERİ	32 529 458	29 062 113	3 467 345
113	TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ VE ÖĞ- RETİM HİZMETLERİ	20 921 760	16 003 941	4 917 819
153	EĞİTİM FAKÜLTESİ	1 977 900	872 703	1 105 197
GENEL TOPLAM :		55 429 118	45 938 757	9 490 361

1979 Yılı İnönü Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilat Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	6 000	12 050
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	6 000	12 050
		1		Kayıt, imtihan ve diploma harçları	6 000	12 050
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	8 000	61 520
	1			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	8 000	61 520
		1		Çeşitli gelirler	8 000	61 520
3				ÖZEL GELİRLER	56 303 118	53 671 136
		1		Hazine yardımı	56 053 118	47 116 150
		2		Geçen yıldan devreden nakit	250 000	6 554 986
				İ C M A L		
1				VERGİ GELİRLERİ	6 000	12 050
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	8 000	61 520
3				ÖZEL GELİRLER	56 303 118	53 671 136
GENEL TOPLAM					56 317 118	53 744 706

1980 YILI İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Prog.	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	İptal edilmesi gerekten ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZ- METLERİ	117 799 634	116 308 554	1 491 080
113	TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ	37 463 680	29 329 260	8 134 420
153	EĞİTİM FAKÜLTESİ	11 868 780	61 589	11 807 191
GENEL TOPLAM :		167 132 094	145 699 403	21 432 691

1980 Yılı İnönü Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilat Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	10 000	16 200
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	10 000	16 200
		1		Kayıt, imtihan harçları	10 000	16 200
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	230 000	1 195 313
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	230 000	1 195 313
		1		Çeşitli gelirler	200 000	716 813
		3		Bağışlar	20 000	
		4		Gelir yazılacak teminat akçeleri	5 000	
		8		Müteahhitlerden alınacak gecikme cezaları	5 000	478 500
3				ÖZEL GELİRLER	169 958 274	133 805 949
		1		Hazine yardımı	169 458 274	126 000 000
		2		Geçen yıldan devrolan nakit	500 000	7 805 949
İ C M A L						
1				VERGİ GELİRLERİ	10 000	16 200
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	230 000	1 195 313
3				ÖZEL GELİRLER	169 958 274	133 805 949
GENEL TOPLAM					170 198 274	135 017 462

1981 YILI İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Prog.	Ödeneğin çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	İptal edilmesi gerekten ödenek Lira	Ödenek dışı gider Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMETLERİ	217 705 254	214 514 739	6 046 734	2 856 219
113	TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ	87 556 000	57 237 671	30 318 329	—
153	EĞİTİM FAKÜLTESİ	12 663 000	132 722	12 530 278	—
GENEL TOPLAM :		317 924 254	271 885 132	48 895 341	2 856 219

1981 Yılı İnönü Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin Türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilat Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	150 000	300
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	150 000	300
		1		Kayıt, imtihan harçları	150 000	300
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	460 000	829 289
	5			ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR	460 000	829 289
		1		Çeşitli gelirler	200 000	233 289
		3		Bağışlar	5 000	
		4		Gelir yazılacak teminat akçeleri	5 000	
		8		Müteahhitlerden alınacak gecikme cezası	250 000	596 000
3				ÖZEL GELİRLER	317 314 254	248 000 000
		1		Hazine yardımı	315 714 254	248 000 000
		2		Geçen yıldan devreden nakit	1 600 000	
İ C M A L						
1				VERGİ GELİRLERİ	150 000	300
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	460 000	829 289
3				ÖZEL GELİRLER	317 314 254	248 000 000
GENEL TOPLAM					317 924 254	248 829 589

1982 YILI İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ

A CETVELİ

Prog.	Ödeneğin Çeşidi	Ödenek Lira	Gider Lira	İptal edilmesi gerekten ödenek Lira
101	GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZ- METLERİ	249 672 865	246 706 924	2 965 941
113	TEMEL BİLİMLER FAKÜLTESİ	115 395 000	65 651 859	49 743 141
153	EĞİTİM FAKÜLTESİ	19 827 000	911 271	18 915 729
GENEL TOPLAM :		384 894 865	313 270 054	71 624 811

1982 Yılı İnönü Üniversitesi

B CETVELİ

Gelirin türü	Bölüm	Kesim	Madde	Gelirin Çeşidi	Tahmin Lira	Tahsilat Lira
1				VERGİ GELİRLERİ	300 000	938 099
	1			HARÇLAR VE RESİMLER	300 000	938 099
		1		Kayıt, imtihan ve diploma harçları	300 000	938 099
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	710 000	538 201
	5			ÇEŞİTLİ GELİR VE CEZALAR	710 000	538 201
		1		Çeşitli gelirler	400 000	538 201
		3		Bağışlar	1 000	—
		4		Gelir yazılacak teminat akçeleri	9 000	—
		8		Müteahhitlerden alınacak gecikme zammı	300 000	—
3				ÖZEL GELİRLER	383 884 865	336 000 000
		1		Hazine yardımı	381 884 865	336 000 000
		2		Geçen yıldan devreden Hazine yardımı tahakkuk bakiyesi	2 000 000	—
İ C M A L						
1				VERGİ GELİRLERİ	300 000	938 099
2				VERGİ DIŞI GELİRLER	710 000	538 201
3				ÖZEL GELİRLER	383 884 865	336 000 000
GENEL TOPLAM					384 894 865	337 476 300